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* Dünya Bankası Verileri











KATI GÜBRE
ÜRETİM

KAPASİTESİ

985.000

ANA GİRDİLER ANA ÜRÜNLER

TSP

185.000
NPK1A

250.000
NPK1B

250.000
NPK2

300.000

TON/YIL



“çevreci ve modern üretim altyapısı”





62%

2020B

637

71%













TÜRKİYE İRAN KONSOLİDE



“Daima daha iyiye ve daha ileriye...”



UYARI

“geleceğe yönelik değerlendirmeler”

“Geleceğe yönelik değerlendirmeler, projeksiyonlar, tahminler, 
varsayımlar, öngörüler, planlar, beklentiler, niyetler, amaçlar ve stratejiler şeklinde olabilir. Burada sayılanlarla sınırlı olmamak üzere, ihraççının 
finansal verilerine ilişkin beklentileri, varlık alım satımına ilişkin beklenti ve hedefleri ile yeni ürün veya hizmetin geliştirilmesine ilişkin projeleri geleceğe 
yönelik değerlendirmelere örnek olarak verilebilir. İhraççıların gelecekteki faaliyetleri ile finansal durumu ve performanslarında meydana gelebilecek 
değişikliklere ilişkin beklentileri ve öngörüleri içeren ifadeler de geleceğe yönelik değerlendirme olarak kabul edilir.”

“geleceğe yönelik değerlendirmeler”


